様式第1号（第4条関係）

（表）

令和  年  月  日

 庄内町長 富樫 透 殿

申請者 住所

自治会等名

                                                 代表者氏名 会長

住みやすい地域づくり活動交付金交付申請書

 令和７年度において住みやすい地域づくり活動交付金を次のとおり交付されるよう、庄内町住

みやすい地域づくり活動交付金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

交付申請額（100円未満切捨て）        円 ①

前年度調整額（100円未満切捨て）        円 Ａ

差  引  額                     円 ①＋Ａ

区分及び事業名 申 請 内 容 率 申 請 額

自治会等行事

(1) 自治会等

行事支援事

業

事業内容

（イ又はロの

いずれか多い

額。3万円限度）

      円

 イ 4月1日現在（1,000円×  世帯）＋

（200円×  人）＝         円

 ロ 事業費           円 1／2

(2) 敬老行事

支援事業

4月1日現在の75歳以上人数  人×1,500円

＝               円
       円

(3) 安全安心

活動支援事

業

事業内容

事業費             円

1／2
     円

（1万円限度）

維 持 管 理

(1) 環境保全

活動支援事

業

事業内容

（基本額10,000円）＋4月1日現在（120円

×  世帯）＝        円

       円

(2) 街路灯・

防犯灯電気

料補助事業

計  基

4月分電気料金    円×12月

＝                円

6／10      円

（裏）

区分及び事業名 申 請 内 容 率 申 請 額

(3) 集会施設

雪下ろし事

業

事業内容

 事業費             円

1／2
      円

（5万円限度）

施設設備整備

(1) 街路灯・

防犯灯整備

事業

事業内容

計  基 事業費        円

8／10      円

(2) 防災備品

整備事業

事業内容

購入費             円

1／2

（住民配

布1／3）

     円

（10万円限度）

(3) ごみステ

ーション等

整備事業

事業内容

計 箇所 事業費        円

1／2
      円

（7万円限度）

(4) 自治会等

遊園地整備

事業

事業内容

 事業費             円

1／2
      円

（15万円限度）

(5) 掲示板整

備事業

事業内容

計 箇所 事業費        円

1／2
      円

（5万円限度）

(6) バス待合

室整備事業

事業内容

計 箇所 事業費        円

1／2
      円

（30万円限度）

歴 史 民 俗

(1) 自治会等

史編さん事

業

事業内容

印刷製本費             円

1／2
      円

（100万円限度）

(2) 民俗芸能

備品整備事

業

事業内容

 事業費               円

1／2
      円

（100万円限度）

合    計 円

交付申請額（100円未満切捨て）
①

円

備考 「交付申請額」は、合計の額から100円未満の額を切り捨てた額を記載ください。